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Begränsad delning 

 

Kursnamn och poäng Biomedicin och omvårdnad, 10,5 hp   

Kurskod 3OM369  Termin (ht/vt årtal) HT24 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Sjuksköterskeprogrammet 

Kursansvarig institution Insitutionen för Omvårdnad 

Studieort Umeå, Skellefteå. Örnsköldsvik  

Kursansvarig Laila Mnad 

Examinator Johan Åhlin  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 16,28%  

Muntlig utvärdering (datum) 10/1 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

Svarsfrekvensen var 16,3% för enkäten samt att ca 9 studenter deltog vid muntlig utvärdering. Den 

muntliga utvärderingen erbjöds digitalt och genomfördes av kursansvarig tillsammans med en av 

de ämnesansvariga lärarna.   

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

Av de studenter som valde att svara på enkäten uppgav 50% att de instämde helt eller till stor del 

med att de var nöjda med kursen som helhet. Detta representerar en fortsatt ökning från 

föregående terminer, då motsvarande siffror var 42% för VT24 och 28% för HT23. 

 

Precis som tidigare uppskattades utbildningsmodulen i läkemedelsberäkning och dagarna på 

kliniskt träningscentrum. Denna termin lyftes även immunologi och mikrobiologi fram som några 

av de mest lärorika och uppskattade delarna av kursen. Vissa studenter lyfte också att de hade lärt 

sig värdefulla studietekniker under kursens gång. 

 

Mer än hälften (60%) av studenterna utvärderade kursens examinationer som helt, eller till stor 

del, rättvisande. Dock påpekade några studenter att de inte upplevde att målbeskrivningarna helt 

stämde överens med tentamen i BION. 

 

Hela 56% av studenterna uppgav att de var nöjda med kursens aktiviteter, vilket kan jämföras med 

ca 30% av studenterna för VT24. De studenterna som var nöjda med kursen uppskattade, bland 

annat, de digitala föreläsningarna, de tydliga målbeskrivningarna, tillgången till flertalet quiz och 

kursens inneboende flexibilitet. 

 

Det fanns dock önskemål om förbättringar. Bland annat önskades fler föreläsningar och fler quiz. 

Ett annat återkommande önskemål var snabbare återkoppling från ämneslärarna. Flera studenter, 

både i den skriftliga och muntliga kursvärderingen, påpekade sena eller uteblivna svar i kursens 

diskussionsforum. 

 

Det fanns också önskemål om förslag på inläsningsschema samt en generell frustration kring hur 

närheten till jul och nyår hade påverkat studierna. I den muntliga kursvärderingen framkom även 

att det hade varit tekniska problem på kliniskt träningscentrum gällande vissa attrapper.  
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Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

Studenter har, både skriftligt samt i flertalet möten med kursansvarig, inkommit med feedback om 

bemötande på kliniskt träningscentrum. Detta har dock inte varit relaterat till lika villkor. Ingen 

feedback har inkommit gällande kursens administration. 

 

 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Kortsiktigt är det inplanerat ännu fler frågestunder för vårterminen 2025. 

 

Den feedback som framkommit gällande bemötande på kliniskt träningscentrum har lyfts med 

ansvariga, likaså de problem som rör icke-fungerande attrapper i samband med undervisning på 

kliniskt träningscentrum. 

 

Feedback från studenterna gällande sena eller uteblivna svar har också lyfts med ansvariga 

lärargrupper för att trygga rutiner och säkerställa att problemen inte kvarstår till  vårterminen 

2024. 

 

Med tanke på att en ny utbildningsplan för sjuksköterskeprogrammet träder i kraft, lämnas inga 

förslag på långsiktigt förändringsarbete för kursen i dess nuvarande form.  

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar  

Kommentarer som berör förändringar på långt sikt.  

 


